**HUGO** Cōlequenter oſudit  
etur habitare in abiutorio dei altis

ſimi biceſt. **I**act dñi. Itā verbō  
q̄ opis exhibicōneſ ſucepto me  
us es tu. qui mei curam geuiſ.

**Cassio** Doc dicit ille qui de  
p̄tōnes noxias abſciens ſolit; ſi  
bi credit utile quod dignetur pie  
tas ſup̄na p̄ſtare. **T**u es etiaꝝ re  
fugium meum in temptationib;  
huius ſecutiſ **deus meus**. **Bernar**  
**dus**. Cur non dicit. deus n̄t. q̄a in  
creacōe. in ēdemp̄co eterriſ coi  
ter beneficis eſt de⁹ oīm. ſi in tem  
ptationib; hūt ſinguli electorum  
ap̄rium refugium ac ſingularez de  
fenſorem. **I**ta addit ſperato in euſ.  
**C**auſam ſubiungit. **Q**m̄ ipſe libe  
ravit me de laqueo venantium.

**TERCIO** Penitus non inuenimus  
in scripturis ſanctis ſā  
diū aliquę venatorem: pifcate  
res inuenimus **HUGO**. ve  
ſanctos.

**HUGO**. na  
tores ſunt demones qui cornu nō  
ſonat ne audiatur: ſed ſagittant  
in occultis immaculatum.

**NICO** Liberauit ergo me de  
laqueo venantium idē  
a tēptaciōe demonū. et a vba aspo.

**AUG**. Muli maleviuēts xpi  
am ſunt inter quos qui  
voluerit bene viuere. et inter ebr̄i  
os ſobrius eſſe. et inter formica  
tores caſtus eſſe. et inter ſpectato  
res nugarum theatricarum nolue  
rit ire. niſi ad ecclesiā: patitur in  
ſultatores ipſos christianos. et  
patit vba aspa. et dicit. **T**u mag  
n⁹. tu iust⁹. tu helias. tu es petr⁹.  
tu de celo remiſti. **I**nfuſtāt qm̄ ſe

**Cassi.** **Cassio** tererit. Audit hinc atque id verba  
asperuz. Deo audiens dicat. Qualia  
verba audio seruus pectoris et domi  
nus meus audiuit a iudeis dicen  
tibus sibi demonium habes

**Cassio** ab hac aspitate gra  
uissima liberat dominus  
qui in via ipsis gradimur; nec ad  
dexteram leuagum duerimus. ubi a  
dyabolo positos laqueos esse cog  
noscit. **Imb.** Avaricia est laque  
mus. **Imb.** Avaricia est laque  
mus. **Imb.** us dyaboli. super  
bia luxuria et huiusmodi peccata.

**Col.** A quibus laqueis quis si  
cepisti se custodierit: dominus in  
futuro illi a verbo aspero libeabit  
cuidicet ipsis hoc verbū asperū. **Ite**  
maledicti in igne eternū. **Eccl.**

**Nico** quō memoria passiōis  
xpi. ptegit suos in adū  
sis cui dicit. **E** capulis suis. **P** te  
flagellatis. **L**ob vmbribabit. **F** et otra  
peccatois estus. **L**a sub pēnis eius  
scrababis. **L**a sub brachīis in cruce  
protensis in modum alarum.

**Iero** exaltabis in cruce. exten  
det manus a pteget nos.  
Aspicias manus eius crucifixas a si  
serpēs momordit sanabis. **P**cu  
to circūdabit te veritas eius.

**Hugo** et sua morte quod dicit  
veritas. eo quod imple  
uit promissa de redē pōne humana  
bētarib⁹. Nec statia ē sane iſupā  
bilis. pteatio veritatis nunc aie in  
tempore degēti obpiculosos offici⁹  
et ravigia: et post aie exēti ob mo  
strosos incurſus spiritu⁹; mali  
gnos. **S**felix ē quē sic circūdat. pte  
cio xpi. ut exitum ab hac vita cu

stobiāt: et in tristū in futurā patri  
am a facie inimici defendat.

**Nicola** ipsa etiā mors domini  
est scutū etra insult⁹  
temptationū. **N**on in tremis. **iij.** **D**ab  
eis domine scutū. labore cordis tui. **S**o  
subdidū timebis attimore. **Q**uicā  
q⁹ scienduz quod diuersi demones te  
ptant de diuersis vicīs. **A**liqui di  
cūtū spūs luxurie: aliqui spūs fa  
pbia: et sic de alijs. **P**er hoc igitur  
quod dicit. **L**a timore nocturno. **I**ntelli  
gunt demones temptantes de fusto  
quod cōiter fit de nocte. **A** sagitta  
volante in die. **P**er quā intelligunt  
demones temptantes de supbia. quod  
querit apparē. **L**a negotio pambu  
lante in tenebris. **L**a demonib⁹  
de luxuria temptantibus. **Vii** **J**ob.  
**xxviii**. Oculis adulteri obseuat ea  
ligine. **L**ab in curſu. et demonio me  
ridiano. **L**a spiritib⁹ de castrimer  
gia seu gula temptantib⁹ que fit in  
prandib⁹ magnis ubi concurrunt  
fercula multa et vīna: et fiunt cōi  
ter hora mea. **I**lio. Dicunt quod er  
ridiana. **I**lio. multi quod sunt  
demones tantum meridiam et hoc  
vulgo dicit. **C**eteruz. ego dico sim  
pliciter quomiaz demon eo tempo  
re potestatem habet in nos quan  
do peccat. **S**ive mane sive nocte.  
quacunq⁹ hora peccamus demon  
ingreditur in nos. **Vides** ergo quod  
fruolum est quod vulgo dicit.

**Collector** **B**eatūs bernar  
bus predictum  
verbum sic exponit dicens. **S**unt  
quatuor temptationes quibus  
vndiq⁹ circundati necesse habe

mus scito domini & gratia diuine  
protectoris vndeque circuitur. **P**ro  
enim premonitus vos esse volo ne  
minem super terram absque tempta  
tione vicitur ut cui forte tollatur  
aliqua altera securus expectet. be  
nigna enim est diuine pietatis di  
spensatio. quibusdam nos tempta  
combus patitur diuinus occupa  
ri ne forte pugniosores occurant  
**A**b aliis quibus vero citius liberat  
ut possim⁹ in alijs quas nob⁹ uti  
hores forte puidet exerceri. **P**rima  
temptatio vix timor nocturn⁹ con  
tra eos qui a vicinis connuntuntur  
confuevit esse de molestijs corpo  
ris quia caro hactenus indomita  
non patitur equanimitate castiga  
ri a in seruitute redigi sed adhuc  
propter libertatis memor a vite pre  
terite acerius concupiscit aduersus  
spiritum. **C**ontra hanc temptationē  
neq; radius veritatis & gratia diuina  
ingerit oculis cordis nunc qui  
deinceps peccata que fecimus nunc ve  
ro eterna supplicia que meruimus  
nunc quoque celestia premia ad q̄  
tendimus ut etolentes penas q̄s  
euadimus vniuersa que patimur  
delicias reputamus. quoniam non  
sunt condigne passiones humilitate  
potis ad futuram gloriam q̄ reue  
labitur in nobis. **N**unc etia; nob⁹  
ingerit ea que pro nobis pertulit  
christus ut crebro considerantes  
quāta sustinuit illa maiestas per  
multib; seruis erubescam⁹ non  
sustinere nunc parua per nobis Et  
si euahisti temptationem timoris  
nocturni tunc sagittam volantem